

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
JMK LOCADORA DE VEICULOS SOCIEDADE SIMPLES	05.734.887/0001-65	001	0311-5	18559-0
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. JOSE MARCELINO 1039	CATALAO	(64) 6434428833		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220559	11125	270	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
13/09/2022	209725	PREGÃO	43	2022032325
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - SERVIÇOS - RUA NASSIN AGEL, 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	10.816,54	4.736,00	6.080,54	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
14 - LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NAT	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	4.736,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR E QUILOMETRAGEM LIVRE EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CATALÃO, REFERENTE A ATA 053/2022, PREGAO 043/2022, COM VIGENCIA DE 01/07/2022 A 01/07/2023 CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	42989	VEÍCULO DE PASSEIO TIPO SEDAN, QUATRO PORTAS,	2,00	240,00000	480,00
2	42988	VEÍCULO DE PASSEIO TIPO SEDAN, QUATRO PORTAS,	3,00	270,00000	810,00
3	67970	VEÍCULO DE PASSEIO PARA TRANSPORTE DE	4,00	275,00000	1.100,00
4	67824	VEÍCULO DE PASSEIO PARA TRANSPORTE DE	3,00	382,00000	1.146,00
5	67971	VEÍCULO DE PASSEIO PARA TRANSPORTE DE	3,00	400,00000	1.200,00
					4.736,00

Líquido por Extenso

*****(QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do